平成 26 年 10 月

契約受注者各位

独立行政法人日本原子力研究開発機構  契約部

組織再編に伴う契約関係書類の取り扱いについて

日頃より当機構の業務につきまして、格別のご高配を賜り誠に有難

うございます。当機構におきましては、組織体制・業務を抜本的に見

直すための改革を実施し、平成 26 年 4 月 1 日に組織再編を実施致し

ました。今般、原子力機構改革対応体制の見直し等を踏まえ、更に別

添「独立行政法人日本原子力研究開発機構の組織図」※のとおり組織

再編を行うこととなりました。

これに伴い、既に履行中の契約案件、平成 26 年 9 月 30 日以前に入

札公告している契約案件等の契約書、入札公告等の組織名称について

は、別添「独立行政法人日本原子力研究開発機構の組織図」の組織に

読み替えることとさせて頂きますので、予めご承知おきください。

※資料上の組織名称は部単位として記載しており、課室名称まで記載

されておりません。課室名称等の確認またはご不明な点がございまし

たら、各拠点の契約担当者までお問い合わせいただきますようお願い

申し上げます。

以上

http://www.jaea.go.jp/about_JAEA/organization/sosiki.pdf
http://www.jaea.go.jp/about_JAEA/organization/sosiki.pdf